
. 

 

 

   Zápis z 3.schůze PKVS K.Vary ze dne 16.4.2019 

 

Přítomni:Meruna.Riedl,Janouch,Bican.Pospíšil 

Omluveni:Josef Novotný,Jakub Novotný,Tureček 

Program:     1.Kontrola zápisu z minulé schůze 

  2.Zpráva STK 

  3.BMV 

  4.Různé 

 

1.Zápis schválen. 

2.Viz.zápis z 2.schůze 

3.Turnaj v BMV byl dohrán.Vedoucí soutěže V.Dvořák rozeslal účastníkům závěrečnou 

   zprávu. 

4.- Předseda zašle zástupcům klubů e-maily s dotazem o zájem adeptů účastnit se kurzu 

     trenérů minivolejbalu a rozhodčích III.třídy,které by uspořádal KVS v červnu. 

– PKVS pověřuje M.Mazůrka trenérem a nominací družstva žákyň v beachvolejbalu k 

 účasti na LODM 

– Trenérem výběru družstva v beachvolejbalu chlapců pro účast na LODM pověřuje 

                  PKVS P.Kořána z Volejbalu Sokolov s tím,že pro výběr nejlepších hráčů osloví 

všechny 

                  chlapecké oddíly,které beach hrají. 

               - PKVS svolává na 25.5. od 17.00hod. nominační sraz žáků i žákyň do Haly míčových 

      sportů v K.Varech.Pozvánku,která bude platit i pro jejich oddílové trenéry,zašle všem 

      družstvům našeho kraje předseda KVS.Hlavní trenér bude jmenován po 1.srazu.Další 

  srazy se uskuteční 28.5.,30.5.,4.6.,6.6.,11.6.,13.6.,18.6.,20.6. Tento treninkový proces 

      v Hale míčových sportů v K.Varech bude hradit kraj z důvodu nejvýhodnějších podmínek   

                 Technické zabezpečení treninků zajistí oddíly VK Karlovarsko s VK Karlovy Vary. 

– Pronájem kurtů na beach uhradí kraj dle předložené faktury do celkové výše 2 000,-

Kč.  Objednatelem pronájmu /uvedeným na Fa/ musí být KVS.       

               - Předseda spolu s J.Turečkem se domluví na termínu vyhlášení výsledků KP 

mládeže         18/19 při konání ČP žen v beachvolejbale v Chodově. 

              

                 Příští schůze PKVS se koná 21.5.2019  ! 

                 Zapsal Pospíšil 


